Montant Megastil® 100
Profilé métallique pour plafonds, cloisons et
doublages Megastil® (de très hautes performances
mécaniques, acoustiques et feu)
+ - Facilité d'emploi et de stockage (les ossatures sont
disponibles sur stock en longueurs standard ou livrées à
dimension sur le chantier, elles sont aussi facilement
manipulables et découpables à la main)
+ - Facilité de mise en oeuvre
+ - Isolation acoustique optimisée
+ - Résistance au feu améliorée
+ - Résistance mécanique optimisée (hauteur jusqu'à 23m et
contraintes jusqu'à 200 daN/m²)
+ - Résistance à l'effraction
+ Destination : Plafonds, cloisons, doublages, structures
+ Usage : Plafond / Cloison / Doublage
Description
+ Type de produit : Montant
+ Usage : Aménagement intérieur de mur,
Aménagement intérieur de
plafond suspendu,
Cloisonnement
+ Epaisseur de la matière : 1.5 mm
+ Hauteur : 56 mm
+ Largeur d'aile : 15 mm
+ Largeur : 100 mm
+ Poids au mètre linéaire : 2.85 kg
Caractéristiques techniques
+ Matière : Acier
+ Profilés pour ouvrages cintrés : Non
+ Profilé spécial feu : Oui
Performances
+ Réaction au feu (classe CE) : A1
Mise en oeuvre
+ Mode de pose : Vissage et boulonnage
Détails du produit
Libellé de l'article
description
conditionnement
EAN13 de l'unité
commerciale
Code de l'Article
Montant Megastil® 100/160 Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250210257 H31001600
MONTANT MEGASTIL®
100/200
3496250217614 H31002000
Montant Megastil® 100/220
Pièce 3496250053267 H31002200 1.5 mm 2200 mm 6.27 kg
Montant Megastil® 100/235
Pièce H31002350 1.5 mm 2350 mm 6.7 kg
MONTANT MEGASTIL®
100/250
3496250058132 H31002500
Montant Megastil® 100/270 Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250210240 H31002700
MONTANT MEGASTIL®
100/300
3496250054677 H31003000
30-04-13 www.placo.fr
Montant Megastil® 100/310 Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250209756 H31003100
Montant Megastil® 100/320
Pièce 3496250217683 H31003200 1.5 mm 3200 mm 9.12 kg
Montant Megastil® 100/330
Pièce 3496250217706 H31003300 1.5 mm 3300 mm 9.41 kg
MONTANT MEGASTIL®
100/340
3496250115019 H31003400
15/10e ou
20/10e  mm
3400 mm 9.690 kg
MONTANT MEGASTIL®
100/350
3496250054615 H31003500 3500 mm 9.975 kg
MONTANT MEGASTIL®
100/365
3496250217744 H31003650
MONTANT MEGASTIL®
100/380
Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250198746 H31003800
MONTANT MEGASTIL®
100/390
3496250189430 H31003900
MONTANT MEGASTIL®
100/400
3496250058200 H31004000
Montant Megastil® 100/418 Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250209329 H31004180
MONTANT MEGASTIL®
100/420
3496250058125 H31004200
MONTANT MEGASTIL®
100/450
3496250178014 H31004500
Montant Megastil® 100/460
Pièce 3496250189232 H31004600 1.5 mm 4600 mm 13.11 kg
MONTANT MEGASTIL®
100/470
3496250217836 H31004700 4700 mm 13.395 kg
Montant Megastil® 100/480
Pièce 3496250058095 H31004800 1.5 mm 4800 mm 13.68 kg
MONTANT MEGASTIL®
100/485
3496250217867 H31004850 4850 mm
MONTANT MEGASTIL®
100/490
3496250120266 H31004900 4900 mm
MONTANT MEGASTIL®
100/500
3496250138773 H31005000
MONTANT MEGASTIL®
100/530
3496250110328 H31005300 5300 mm
Montant Megastil® 100/532 Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250211667 H31005320
MONTANT MEGASTIL®
100/540
3496250138780 H31005400
MONTANT MEGASTIL®
100/550
3496250217935 H31005500
MONTANT MEGASTIL®
100/555
Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250202290 H31005550
MONTANT MEGASTIL®
100/560
3496250217966 H31005600 5600 mm 15.96 kg
30-04-13 www.placo.fr
MONTANT MEGASTIL®
100/570
3496250112742 H31005700 5700 mm 16.245 kg
Montant Megastil® 100/580
Pièce 3496250217997 H31005800 1.5 mm 580 mm 1.653 kg
Montant Megastil® 100/586 Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250211650 H31005860
MONTANT MEGASTIL®
100/600
3496250053083 H31006000
Montant Megastil® 100/610
Pièce 3496250237827 H31006100 1.5 mm 6100 mm 17.39 kg
MONTANT MEGASTIL®
100/620
3496250216198 H31006200
MONTANT MEGASTIL®
100/640
Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250196667 H31006400
MONTANT MEGASTIL®
100/650
3496250058040 H31006500
MONTANT MEGASTIL®
100/670
3496250191655 H31006700
Montant Megastil® 100/680
Pièce 3496250218086 H31006800 1.5 mm 6800 mm 19.38 kg
MONTANT MEGASTIL®
100/700
3496250053090 H31007000
MONTANT MEGASTIL®
100/715
Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250202306 H31007150
MONTANT MEGASTIL®
100/720
Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250204447 H31007200
MONTANT MEGASTIL®
100/750
3496250185951 H31007500
Montant Megastil® 100/760
Pièce 3496250237858 H31007600 1.5 mm 7600 mm 21.66 kg
MONTANT MEGASTIL®
100/800
3496250048874 H31008000
Montant Megastil® 100/810
Pièce 3496250237872 H31008100 1.5 mm 8100 mm 23.1 kg
MONTANT MEGASTIL®
100/820
Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250196650 H31008200
Montant Megastil® 100/825
Pièce 3496250237896 H31008250 1.5 mm 8250 mm 23.51 kg
MONTANT MEGASTIL®
100/850
3496250155916 H31008500
MONTANT MEGASTIL®
100/900
3496250057098 H31009000
MONTANT MEGASTIL®
100/950
Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250196643 H31009500
MONTANT MEGASTIL®
100/1000
3496250054370 H3100J000
MONTANT MEGASTIL®
100/1150
Pièce.
Palette de 50
pièces
3496250196636 H3100J115
Montant Megastil® 100/1090
Pièce 3496250240223 H3100J900 1.5 mm 10900 mm 31.07 kg
MONTANT MEGASTIL®
100/1200
3496250102682 H3100L000
30-04-13 www.placo.fr
Montant Megastil® 140
Profilé métallique pour plafonds, cloisons et
doublages Megastil® (de très hautes performances
mécaniques, acoustiques et feu)
+ - Facilité d'emploi et de stockage (les ossatures sont
disponibles sur stock en longueurs standard ou livrées à
dimension sur le chantier, elles sont aussi facilement
manipulables et découpables à la main)
+ - Facilité de mise en oeuvre
+ - Isolation acoustique optimisée
+ - Résistance au feu améliorée
+ - Résistance mécanique optimisée (hauteur jusqu'à 23m et
contraintes jusqu'à 200 daN/m²)
+ - Résistance à l'effraction
+ Destination : Plafonds, cloisons, doublages, structures
+ Usage : Plafond / Cloison / Doublage
Description
+ Type de produit : Montant
+ Usage : Aménagement intérieur de mur,
Aménagement intérieur de
plafond suspendu,
Cloisonnement
+ Epaisseur de la matière : 1.5 mm
+ Hauteur : 56 mm
+ Largeur d'aile : 12 mm
+ Largeur : 140 mm
+ Poids au mètre linéaire : 3.43 kg
Caractéristiques techniques
+ Matière : Acier
+ Profilés pour ouvrages cintrés : Non
+ Profilé spécial feu : Oui
Performances
+ Réaction au feu (classe CE) : A1
Mise en oeuvre
+ Mode de pose : Vissage et boulonnage
Détails du produit
Libellé de l'article
description
conditionnement
EAN13 de l'unité
commerciale
Code de l'Article Epaisseur réelle Longueur Poids moyen
Montant Megastil® 140/60 Pièce 3496250015418 H31400600 1.5 mm 600 mm 2.06 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/73,8
3496250138919 H31400738 738 mm
MONTANT MEGASTIL®
140/77,5
3496250138940 H31400775 775 mm
MONTANT MEGASTIL®
140/100
3496250015470 H31401000
Montant Megastil® 140/103 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250214231 H31401030
MONTANT MEGASTIL®
140/120
3496250138797 H31401200
MONTANT MEGASTIL®
140/140
3496250015548 H31401400
MONTANT MEGASTIL®
140/150
3496250015562 H31401500
30-04-13 www.placo.fr
MONTANT MEGASTIL®
140/200
3496250015623 H31402000
Montant Megastil® 140/232 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250214255 H31402320
Montant Megastil® 140/235
Pièce 3496250241961 H31402350 1.5 mm 2350 mm 8.06 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/247
3496250138803 H31402470 2470 mm
MONTANT MEGASTIL®
140/250
3496250191747 H31402500
Montant Megastil® 140/258
Pièce 3496250237773 H31402580 1.5 mm 2580 mm 8.85 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/270
3496250138810 H31402700
Montant Megastil® 140/274
Pièce 3496250240421 H31402740 1.5 mm 2740 mm 9.4 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/280
3496250089198 H31402800
Montant Megastil® 140/290
Pièce 3496250237599 H31402900 1.5 mm 2900 mm 9.95 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/300
3496250015791 H31403000
MONTANT MEGASTIL®
140/310
3496250015814 H31403100
MONTANT MEGASTIL®
140/315
3496250015821 H31403150
MONTANT MEGASTIL®
140/320
3496250138827 H31403200
Montant Megastil® 140/324 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250208551 H31403240
MONTANT MEGASTIL®
140/325
3496250138834 H31403250 3250 mm
MONTANT MEGASTIL®
140/330
3496250128620 H31403300
MONTANT MEGASTIL®
140/335
3496250138841 H31403350 3350 mm
MONTANT MEGASTIL®
140/340
3496250161443 H31403400
Montant Megastil® 140/342
Pièce 3496250230453 H31403420 1.5 mm 3420 mm 11.7 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/349
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250197763 H31403490
MONTANT MEGASTIL®
140/350
3496250015890 H31403500
MONTANT MEGASTIL®
140/351
3496250138858 H31403510 3510 mm
30-04-13 www.placo.fr
Montant Megastil® 140/355
Pièce 3496250218543 H31403550 1.5 mm 3550 mm 12.18 kg
Montant Megastil® 140/356
Pièce 3496250238466 H31403560 1.5 mm 3560 mm 12.21 kg
Montant Megastil® 140/358
Pièce 3496250238442 H31403580 1.5 mm 3580 mm 12.28 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/360
3496250015913 H31403600
Montant Megastil® 140/362
Pièce 3496250238428 H31403620 1.5 mm 3620 mm 12.42 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/365
3496250015937 H31403650
Montant Megastil® 140/366
Pièce 3496250231436 H31403660 1.5 mm 3660 mm 12.55 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/380
3496250015975 H31403800
MONTANT MEGASTIL®
140/382
3496250161436 H31403820
Montant Megastil® 140/390
Pièce 3496250181861 H31403900 1.5 mm 3900 mm 13.38 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/394
3496250138865 H31403940
MONTANT MEGASTIL®
140/400
3496250016019 H31404000
Montant Megastil® 140/417
Pièce 3496250235366 H31404170 1.5 mm 4170 mm 14.3 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/420
3496250138872 H31404200
MONTANT MEGASTIL®
140/433,5
3496250190351 H31404335
MONTANT MEGASTIL®
140/440
3496250016095 H31404400
Montant Megastil® 140/449 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250208544 H31404490
MONTANT MEGASTIL®
140/450
3496250016101 H31404500
MONTANT MEGASTIL®
140/451
3496250190344 H31404510
Montant Megastil® 140/454
Pièce 3496250171046 H31404540 1.5 mm 4540 mm 15.57 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/455
3496250016118 H31404550
MONTANT MEGASTIL®
140/465
3496250138582 H31404650
MONTANT MEGASTIL®
140/472
3496250118874 H31404720
MONTANT MEGASTIL®
140/480
3496250016200 H31404800
MONTANT MEGASTIL®
140/500
3496250016231 H31405000
30-04-13 www.placo.fr
Montant Megastil® 140/518 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250208575 H31405180
MONTANT MEGASTIL®
140/520
3496250016293 H31405200
MONTANT MEGASTIL®
140/530
3496250016309 H31405300
MONTANT MEGASTIL®
140/538
3496250138599 H31405380 5380 mm
Montant Megastil® 140/542
Pièce 3496250218796 H31405420 1.5 mm 5420 mm 18.59 kg
Montant Mégastil® 140/548
Pièce 3496250173774 H31405480 1.5 mm 5480 mm 18.8 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/550
3496250016323 H31405500
MONTANT MEGASTIL®
140/570
3496250016392 H31405700
Montant Megastil® 140/578 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250208568 H31405780
MONTANT MEGASTIL®
140/580
3496250016422 H31405800
Montant Megastil® 140/587 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250208582 H31405870
MONTANT MEGASTIL®
140/598
3496250173767 H31405980
MONTANT MEGASTIL®
140/600
3496250016521 H31406000
Montant Megastil® 140/610
Pièce 3496250047365 H31406100 1.5 mm 6100 mm 20.9 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/620
3496250211063 H31406200
Montant Megastil® 140/630
Pièce 3496250230385 H31406300 1.5 mm 6300 mm 21.6 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/640
3496250047907 H31406400
MONTANT MEGASTIL®
140/650
3496250016699 H31406500
MONTANT MEGASTIL®
140/655
3496250138605 H31406550 6550 mm
MONTANT MEGASTIL®
140/660
3496250016705 H31406600
MONTANT MEGASTIL®
140/670
3496250048317 H31406700
MONTANT MEGASTIL®
140/680
3496250016712 H31406800
MONTANT MEGASTIL®
140/688
3496250171053 H31406880
Montant Megastil® 140/690
Pièce 3496250047624 H31406900 1.5 mm 6900 mm 23.7 kg
30-04-13 www.placo.fr
MONTANT MEGASTIL®
140/695
3496250171060 H31406950
MONTANT MEGASTIL®
140/700
3496250016729 H31407000
MONTANT MEGASTIL®
140/710
3496250107137 H31407100
MONTANT MEGASTIL®
140/714
3496250171039 H31407140
MONTANT MEGASTIL®
140/715
3496250171022 H31407150
MONTANT MEGASTIL®
140/730
3496250016743 H31407300
MONTANT MEGASTIL®
140/740
3496250138926 H31407400
Montant Megastil® 140/742
Pièce 3496250239548 H31407420 1.5 mm 7420 mm 25.45 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/745
3496250138933 H31407450 7450 mm
MONTANT MEGASTIL®
140/750
3496250016767 H31407500
MONTANT MEGASTIL®
140/755
3496250016774 H31407550
Montant Megastil® 140/770
Pièce 3496250016798 H31407700 1.5 mm 7700 mm 26.4 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/790
3496250210264 H31407900
MONTANT MEGASTIL®
140/800
3496250016859 H31408000
MONTANT MEGASTIL®
140/830
3496250119208 H31408300
MONTANT MEGASTIL®
140/840
3496250182714 H31408400
MONTANT MEGASTIL®
140/850
3496250016903 H31408500
MONTANT MEGASTIL®
140/860
3496250219151 H31408600
Montant Megastil® 140/880
Pièce 3496250219175 H31408800 1.5 mm 8800 mm 30.18 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/900
3496250016941 H31409000
MONTANT MEGASTIL®
140/930
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250206007 H31409300
MONTANT MEGASTIL®
140/1000
3496250017023 H3140J000
30-04-13 www.placo.fr
MONTANT MEGASTIL®
140/1060
3496250188525 H3140J060
MONTANT MEGASTIL®
140/1015
3496250192225 H3140J150
Montant Megastil® 140/1040
Pièce 3496250090941 H3140J400 1.5 mm 10400 mm 35.67 kg
Montant Megastil® 140/1060
Pièce 3496250188716 H3140J600 1.5 mm 10600 mm 36.36 kg
Montant Megastil® 140/1080 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250210349 H3140J800
MONTANT MEGASTIL®
140/1100
3496250047983 H3140K000
MONTANT MEGASTIL®
140/1170
3496250144729 H3140K700 11700 mm
MONTANT MEGASTIL®
140/1200
3496250017177 H3140L000
Montant Megastil® 140/1250
Pièce 3496250188532 H3140L500 1.5 mm 12500 mm 42.9 kg
MONTANT MEGASTIL®
140/1260
3496250144712 H3140L600 12600 mm
MONTANT MEGASTIL®
140/1280
3496250188549 H3140L800
30-04-13 www.placo.fr
Montant Megastil® 170
Profilé métallique pour plafonds, cloisons et
doublages Megastil® (de très hautes performances
mécaniques, acoustiques et feu)
+ - Facilité d'emploi et de stockage (les ossatures sont
disponibles sur stock en longueurs standard ou livrées à
dimension sur le chantier, elles sont aussi facilement
manipulables et découpables à la main)
+ - Facilité de mise en oeuvre
+ - Isolation acoustique optimisée
+ - Résistance au feu améliorée
+ - Résistance mécanique optimisée (hauteur jusqu'à 23m et
contraintes jusqu'à 200 daN/m²)
+ - Résistance à l'effraction
+ Destination : Plafonds, cloisons, doublages, structures
+ Usage : Plafond / Cloison / Doublage
Description
+ Type de produit : Montant
+ Usage : Aménagement intérieur de mur,
Aménagement intérieur de
plafond suspendu,
Cloisonnement
+ Epaisseur de la matière : 1.5 mm
+ Hauteur : 56 mm
+ Largeur d'aile : 12 mm
+ Largeur : 170 mm
+ Poids au mètre linéaire : 3.83 kg
Caractéristiques techniques
+ Matière : Acier
+ Profilés pour ouvrages cintrés : Non
+ Profilé spécial feu : Oui
Performances
+ Réaction au feu (classe CE) : A1
Mise en oeuvre
+ Mode de pose : Vissage et boulonnage
Détails du produit
Libellé de l'article
EAN13 de l'unité
commerciale
Code de l'Article Longueur Poids moyen
MONTANT MEGASTIL®
170/200
3496250113756 H31702000 2000 mm 7.6 kg
MONTANT MEGASTIL®
170/225
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250201453 H31702250
MONTANT MEGASTIL®
170/235
3496250138957 H31702350 2350 mm
MONTANT MEGASTIL®
170/240
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250201460 H31702400
Montant Megastil® 170/250
Pièce 3496250231269 H31702500 1.5 mm 2500 mm 9.58 kg
MONTANT MEGASTIL®
170/300
3496250017306 H31703000
30-04-13 www.placo.fr
MONTANT MEGASTIL®
170/310
3496250124820 H31703100
MONTANT MEGASTIL®
170/350
3496250017320 H31703500
Montant Megastil® 170/375
Pièce 3496250239562 H31703750 1.5 mm 3750 mm 14.36 kg
Montant Megastil® 170/380
Pièce 3496250242104 H31703800 1.5 mm 3800 mm 13.4 kg
MONTANT MEGASTIL®
170/400
3496250017351 H31704000
MONTANT MEGASTIL®
170/410
3496250128637 H31704100
MONTANT MEGASTIL®
170/420
3496250138964 H31704200
MONTANT MEGASTIL®
170/440
3496250219441 H31704400
MONTANT MEGASTIL®
170/450
3496250017429 H31704500
MONTANT MEGASTIL®
170/460
3496250017436 H31704600
Montant Megastil® 170/470
Pièce 3496250052864 H31704700 1.5 mm 4700 mm 18 kg
MONTANT MEGASTIL®
170/480
3496250219496 H31704800
MONTANT MEGASTIL®
170/490
3496250017443 H31704900
MONTANT MEGASTIL®
170/500
3496250017504 H31705000
MONTANT MEGASTIL®
170/510
3496250219533 H31705100
MONTANT MEGASTIL®
170/520
3496250054394 H31705200
MONTANT MEGASTIL®
170/530
3496250054349 H31705300
MONTANT MEGASTIL®
170/538
3496250138971 H31705380
MONTANT MEGASTIL®
170/540
3496250219588 H31705400
MONTANT MEGASTIL®
170/550
3496250017535 H31705500
MONTANT MEGASTIL®
170/551
3496250126015 H31705510 5510 mm
MONTANT MEGASTIL®
170/560
3496250017542 H31705600
30-04-13 www.placo.fr
MONTANT MEGASTIL®
170/570
3496250057326 H31705700
Montant Megastil® 170/580
Pièce 3496250054387 H31705800 1.5 mm 5800 mm 22.21 kg
MONTANT MEGASTIL®
170/590
3496250219656 H31705900
MONTANT MEGASTIL®
170/600
3496250017580 H31706000
MONTANT MEGASTIL®
170/620
3496250219687 H31706200
MONTANT MEGASTIL®
170/630
3496250017627 H31706300
MONTANT MEGASTIL®
170/640
3496250017641 H31706400
MONTANT MEGASTIL®
170/650
3496250017665 H31706500
MONTANT MEGASTIL®
170/660
3496250126756 H31706600
Montant Megastil® 170/675 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250208094 H31706750
MONTANT MEGASTIL®
170/685
3496250017757 H31706850
MONTANT MEGASTIL®
170/700
3496250017795 H31707000
MONTANT MEGASTIL®
170/715
3496250126763 H31707150
MONTANT MEGASTIL®
170/725
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250204133 H31707250
MONTANT MEGASTIL®
170/750
3496250017870 H31707500
MONTANT MEGASTIL®
170/795
3496250126824 H31707950 7950 mm
MONTANT MEGASTIL®
170/800
3496250017948 H31708000
MONTANT MEGASTIL®
170/820
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250202603 H31708200
MONTANT MEGASTIL®
170/825
3496250120006 H31708250 8250 mm
MONTANT MEGASTIL®
170/826
3496250126831 H31708260 8260 mm
MONTANT MEGASTIL®
170/830
3496250017955 H31708300
MONTANT MEGASTIL®
170/840
3496250168336 H31708400
MONTANT MEGASTIL®
170/850
3496250017979 H31708500
MONTANT MEGASTIL®
170/862
3496250168343 H31708620
MONTANT MEGASTIL®
170/900
3496250018006 H31709000
MONTANT MEGASTIL®
170/910
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250198531 H31709100
MONTANT MEGASTIL®
170/920
3496250138988 H31709200 9200 mm
Montant Megastil® 170/930
Pièce 3496250241435 H31709300 1.5 mm 9300 mm 35.62 kg
MONTANT MEGASTIL®
170/950
3496250058620 H31709500
MONTANT MEGASTIL®
170/1000
3496250018099 H3170J000
MONTANT MEGASTIL®
170/1015
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250192997 H3170J150
MONTANT MEGASTIL®
170/1050
3496250151550 H3170J500
MONTANT MEGASTIL®
170/1060
3496250182707 H3170J600
MONTANT MEGASTIL®
170/1100
3496250018136 H3170K000
30-04-13 www.placo.fr
Montant Megastil® 230
Profilé métallique pour plafonds, cloisons et
doublages Megastil® (de très hautes performances
mécaniques, acoustiques et feu)
+ - Facilité d'emploi et de stockage (les ossatures sont
disponibles sur stock en longueurs standard ou livrées à
dimension sur le chantier, elles sont aussi facilement
manipulables et découpables à la main)
+ - Facilité de mise en oeuvre
+ - Isolation acoustique optimisée
+ - Résistance au feu améliorée
+ - Résistance mécanique optimisée (hauteur jusqu'à 23m et
contraintes jusqu'à 200 daN/m²)
+ - Résistance à l'effraction
+ Destination : Plafonds, cloisons, doublages, structures
+ Usage : Plafond / Cloison / Doublage
Description
+ Type de produit : Montant
+ Usage : Aménagement intérieur de mur,
Aménagement intérieur de
plafond suspendu,
Cloisonnement
+ Epaisseur de la matière : 2 mm
+ Hauteur : 70 mm
+ Largeur d'aile : 12 mm
+ Largeur : 230 mm
+ Poids au mètre linéaire : 6.61 kg
Caractéristiques techniques
+ Matière : Acier
+ Profilés pour ouvrages cintrés : Non
+ Profilé spécial feu : Oui
Performances
+ Réaction au feu (classe CE) : A1
Mise en oeuvre
+ Mode de pose : Vissage et boulonnage
Détails du produit
Libellé de l'article
description
conditionnement
EAN13 de l'unité
commerciale
Code de l'Article
Montant Megastil® 230/144 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250214415 H32301440
Montant Megastil® 230/186 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250214309 H32301860
Montant Megastil® 230/235
Pièce 3496250241947 H32302350 2 mm 2350 mm 15.54 kg
Montant Megastil® 230/250
Pièce 3496250241930 H32302500 2 mm 2500 mm 16.25 kg
Montant Megastil® 230/254 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250214293 H32302540
Montant Megastil® 230/260
Pièce 3496250241923 H32302600 2 mm 2600 mm 17.19 kg
Montant Megastil® 230/365
Pièce 3496250236561 H32303650 2 mm 3650 mm 24.13 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/400
3496250139039 H32304000
30-04-13 www.placo.fr
MONTANT MEGASTIL®
230/410
3496250221208 H32304100
Montant Megastil® 230/420
Pièce 3496250239258 H32304200 2 mm 4200 mm 27.76 kg
Montant Megastil® 230/430
Pièce H32304300 2 mm 4300 mm 28.42 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/435
3496250123991 H32304350 4350 mm
MONTANT MEGASTIL®
230/450
3496250053823 H32304500
Montant Megastil® 230/470
Pièce 3496250241916 H32304700 2 mm 4700 mm 31.1 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/480
3496250221246 H32304800
MONTANT MEGASTIL®
230/485
3496250123984 H32304850 4850 mm
MONTANT MEGASTIL®
230/500
3496250019485 H32305000
Montant Megastil® 230/510
Pièce 3496250241794 H32305100 2 mm 5100 mm 33.71 kg
Montant Megastil® 230/520
Pièce 3496250241770 H32305200 2 mm 5200 mm 34.37 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/523
3496250183247 H32305230
Montant Megastil® 230/530 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250211643 H32305300
Montant Megastil® 230/540 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250210585 H32305400
MONTANT MEGASTIL®
230/545
3496250123977 H32305450 5450 mm
MONTANT MEGASTIL®
230/550
3496250019522 H32305500
Montant Megastil® 230/555
Pièce 3496250242579 H32305550 2 mm 5550 mm 36.69 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/560
3496250221338 H32305600 5600 mm
Montant Megastil® 230/575
Pièce 3496250235120 H32305750 2 mm 5750 mm 38.01 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/580
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250194984 H32305800
MONTANT MEGASTIL®
230/595
3496250183230 H32305950
MONTANT MEGASTIL®
230/600
3496250019553 H32306000
MONTANT MEGASTIL®
230/605
3496250123960 H32306050 6050 mm
Montant Megastil® 230/606
Pièce 3496250238626 H32306060 2 mm 6060 mm 40.06 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/610
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250198098 H32306100
30-04-13 www.placo.fr
MONTANT MEGASTIL®
230/611
3496250139046 H32306110 6110 mm
Montant Megastil® 230/615
Pièce 3496250241756 H32306150 2 mm 6150 mm 40.65 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/620
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250198081 H32306200
Montant Megastil® 230/628
Pièce 3496250215719 H32306280 2 mm 6280 mm 41.51 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/634
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250206298 H32306340
MONTANT MEGASTIL®
230/650
3496250196506 H32306500
MONTANT MEGASTIL®
230/655
3496250123953 H32306550 6550 mm
Montant Megastil® 230/660
Pièce 3496250228597 H32306600 2 mm 6600 mm 43.63 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/750
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250202634 H32306750
Montant Megastil® 230/680
Pièce 3496250052871 H32306800 2 mm 6800 mm 44.95 kg
Montant Megastil® 230/685 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250214286 H32306850
MONTANT MEGASTIL®
230/700
3496250049857 H32307000
MONTANT MEGASTIL®
230/705
3496250123946 H32307050 7050 mm
Montant Megastil® 230/708 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250214279 H32307080
Montant Megastil® 230/710
Pièce 3496250019577 H32307100 2 mm 7100 mm 46.9 kg
Montant Megastil® 230/725
Pièce 3496250215726 H32307250 2 mm 7250 mm 47.92 kg
Montant Megastil® 230/730
Pièce 3496250221529 H32307300 2 mm 7300 mm 48.25 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/738
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250195011 H32307380
MONTANT MEGASTIL®
230/740
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250198067 H32307400
Montant Megastil® 230/750
Pièce 3496250049840 H32307500 2 mm 7500 mm 49.58 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/755
3496250123915 H32307550 7550 mm
MONTANT MEGASTIL®
230/765
3496250123939 H32307650 7650 mm
MONTANT MEGASTIL®
230/770
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250198074 H32307700
MONTANT MEGASTIL®
230/780
3496250139053 H32307800 7800 mm
MONTANT MEGASTIL®
230/800
3496250019614 H32308000
MONTANT MEGASTIL®
230/805
3496250124059 H32308050 8050 mm
MONTANT MEGASTIL®
230/810
3496250124615 H32308100
Montant Megastil® 230/814 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250210684 H32308140
MONTANT MEGASTIL®
230/820
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250197947 H32308200
MONTANT MEGASTIL®
230/825
3496250123922 H32308250
Montant Megastil® 230/835
Pièce 3496250231283 H32308350 2 mm 8350 mm 55.19 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/840
3496250166523 H32308400
MONTANT MEGASTIL®
230/850
3496250053328 H32308500
MONTANT MEGASTIL®
230/865
3496250124042 H32308650 8650 mm
MONTANT MEGASTIL®
230/900
3496250019638 H32309000
Montant Megastil® 230/920
Pièce 3496250174566 H32309200 2 mm 9200 mm 60.8 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/925
3496250124028 H32309250 9250 mm
MONTANT MEGASTIL®
230/950
3496250210691 H32309500
MONTANT MEGASTIL®
230/965
3496250124004 H32309650 9650 mm
MONTANT MEGASTIL®
230/975
3496250124035 H32309750
MONTANT MEGASTIL®
230/995
3496250124011 H32309950 9950 mm
MONTANT MEGASTIL®
230/1000
3496250019867 H3230J000
Montant Megastil® 230/1060
Pièce 3496250239081 H3230J600 2 mm 10600 mm 70.06 kg
Montant Megastil® 230/1070
Pièce 3496250239586 H3230J700 2 mm 10700 mm 70.73 kg
Montant Megastil® 230/1100
Pièce 3496250230286 H3230K000 2 mm 11000 mm 72.71 kg
Montant Megastil® 230/1150
Pièce 3496250239210 H3230K500 2 mm 11500 mm 76.02 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/1200
3496250019973 H3230L000
Montant Megastil® 230/1208
Pièce 3496250239043 H3230L080 2 mm 12080 mm 79.85 kg
Montant Megastil® 230/1250
Pièce 3496250221819 H3230L500 2 mm 12500 mm 82.63 kg
30-04-13 www.placo.fr
Montant Megastil® 230/1280
Pièce 3496250239067 H3230L800 2 mm 12800 mm 84.61 kg
MONTANT MEGASTIL®
230/1300
3496250111066 H3230M000 13000 mm 85.93 kg
30-04-13 www.placo.fr
Montant Megastil® 260
Profilé métallique pour plafonds, cloisons et
doublages Megastil® (de très hautes performances
mécaniques, acoustiques et feu)
+ - Facilité d'emploi et de stockage (les ossatures sont
disponibles sur stock en longueurs standard ou livrées à
dimension sur le chantier, elles sont aussi facilement
manipulables et découpables à la main)
+ - Facilité de mise en oeuvre
+ - Isolation acoustique optimisée
+ - Résistance au feu améliorée
+ - Résistance mécanique optimisée (hauteur jusqu'à 23m et
contraintes jusqu'à 200 daN/m²)
+ - Résistance à l'effraction
+ Destination : Plafonds, cloisons, doublages, structures
+ Usage : Plafond / Cloison / Doublage
Description
+ Type de produit : Montant
+ Usage : Aménagement intérieur de mur,
Aménagement intérieur de
plafond suspendu,
Cloisonnement
+ Epaisseur de la matière : 2 mm
+ Hauteur : 70 mm
+ Largeur d'aile : 12 mm
+ Largeur : 260 mm
+ Poids au mètre linéaire : 7.1 kg
Caractéristiques techniques
+ Matière : Acier
+ Profilés pour ouvrages cintrés : Non
+ Profilé spécial feu : Oui
Performances
+ Réaction au feu (classe CE) : A1
Mise en oeuvre
+ Mode de pose : Vissage et boulonnage
Détails du produit
Libellé de l'article
EAN13 de l'unité
commerciale
Code de l'Article Longueur
MONTANT MEGASTIL®
260/270
3496250178861 H32602700 2700 mm
MONTANT MEGASTIL®
260/400
3496250139060 H32604000
Montant Megastil® 260/459
Pièce 3496250240407 H32604590 2 mm 4590 mm 32.6 kg
Montant Megastil® 260/463
Pièce 3496250239968 H32604630 2 mm 4630 mm 32.87 kg
MONTANT MEGASTIL®
260/485
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250201675 H32604850
MONTANT MEGASTIL®
260/500
3496250228207 H32605000
30-04-13 www.placo.fr
MONTANT MEGASTIL®
260/585
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250201668 H32605850
Montant Megastil® 260/597
Pièce 3496250239920 H32605970 2 mm 5970 mm 39.46 kg
MONTANT MEGASTIL®
260/600
3496250058644 H32606000
MONTANT MEGASTIL®
260/630
3496250139077 H32606300
MONTANT MEGASTIL®
260/650
3496250182219 H32606500
MONTANT MEGASTIL®
260/685
3496250115446 H32606850
15/10e ou
20/10e mm
6850 mm 48.6350 kg
MONTANT MEGASTIL®
260/700
3496250020092 H32607000
MONTANT MEGASTIL®
260/715
3496250139084 H32607150 7150 mm
MONTANT MEGASTIL®
260/720
3496250108998 H32607200 7200 mm
Montant Megastil® 260/740 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250211032 H32607400
MONTANT MEGASTIL®
260/750
3496250109285 H32607500 7500 mm
MONTANT MEGASTIL®
260/770
3496250139091 H32607700 7700 mm
Montant Megastil® 260/772
Pièce 3496250240384 H32607720 2 mm 7720 mm 54.8 kg
Montant Megastil® 260/778
Pièce 3496250239944 H32607780 2 mm 7780 mm 55.24 kg
MONTANT MEGASTIL®
260/790
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250197756 H32607900
MONTANT MEGASTIL®
260/800
3496250056862 H32608000
MONTANT MEGASTIL®
260/815
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250201651 H32608150
Montant Megastil® 260/845 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250211674 H32608450
MONTANT MEGASTIL®
260/850
3496250020146 H32608500
MONTANT MEGASTIL®
260/858
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250197237 H32608580
MONTANT MEGASTIL®
260/900
3496250058552 H32609000
Montant Megastil® 260/915
Pièce 3496250240681 H32609150 2 mm 9150 mm 64.97 kg
MONTANT MEGASTIL®
260/950
3496250215856 H32609500
MONTANT MEGASTIL®
260/1000
3496250058217 H3260J000
30-04-13 www.placo.fr
MONTANT MEGASTIL®
260/1020
3496250109148 H3260J200 10200 mm
MONTANT MEGASTIL®
260/1476
3496250162150 H3260J476 14760 mm
MONTANT MEGASTIL®
260/1050
3496250110021 H3260J500 10500 mm
Montant Megastil® 260/1080 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250210455 H3260J800
MONTANT MEGASTIL®
260/1100
3496250159037 H3260K000
MONTANT MEGASTIL®
260/1130
3496250222120 H3260K300 11300 mm
MONTANT MEGASTIL®
260/1200
3496250048294 H3260L000
MONTANT MEGASTIL®
260/1476
3496250143036 H3260N760 14760 mm
30-04-13 www.placo.fr
Montant Megastil® 200
Profilé métallique pour plafonds, cloisons et
doublages Megastil® (de très hautes performances
mécaniques, acoustiques et feu)
+ - Facilité d'emploi et de stockage (les ossatures sont
disponibles sur stock en longueurs standard ou livrées à
dimension sur le chantier, elles sont aussi facilement
manipulables et découpables à la main)
+ - Facilité de mise en oeuvre
+ - Isolation acoustique optimisée
+ - Résistance au feu améliorée
+ - Résistance mécanique optimisée (hauteur jusqu'à 23m et
contraintes jusqu'à 200 daN/m²)
+ - Résistance à l'effraction
+ Destination : Plafonds, cloisons, doublages, structures
+ Usage : Plafond / Cloison / Doublage
Description
+ Type de produit : Montant
+ Usage : Aménagement intérieur de mur,
Aménagement intérieur de
plafond suspendu,
Cloisonnement
+ Epaisseur de la matière : 1.5 mm
+ Hauteur : 56 mm
+ Largeur d'aile : 12 mm
+ Largeur : 200 mm
+ Poids au mètre linéaire : 4.16 kg
Caractéristiques techniques
+ Matière : Acier
+ Profilés pour ouvrages cintrés : Non
+ Profilé spécial feu : Oui
Performances
+ Réaction au feu (classe CE) : A1
Mise en oeuvre
+ Mode de pose : Vissage et boulonnage
Détails du produit
Libellé de l'article
description
conditionnement
EAN13 de l'unité
commerciale
Code de l'Article
Montant Megastil® 200/101 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250209251 H32001010
Montant Megastil® 200/120 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250214361 H32001200
MONTANT MEGASTIL®
200/205
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250209237 H32002050
MONTANT MEGASTIL®
200/250
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250202665 H32002500
Montant Megastil® 200/270
Pièce 3496250241732 H32002700 1.5 mm 2700 mm 11.2 kg
MONTANT MEGASTIL®
200/275
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250209220 H32002750
MONTANT MEGASTIL®
200/285
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250209268 H32002850
30-04-13 www.placo.fr
MONTANT MEGASTIL®
200/300
3496250139008 H32003000
Montant Megastil® 200/311 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250209244 H32003110
MONTANT MEGASTIL®
200/320
3496250117525 H32003200
MONTANT MEGASTIL®
200/330
3496250128712 H32003300 3300 mm
Montant Megastil® 200/335
Pièce 3496250239395 H32003350 1.5 mm 3350 mm 13.94 kg
Montant Megastil® 200/350
Pièce 3496250122710 H32003500 1.5 mm 3500 mm 14.56 kg
MONTANT MEGASTIL®
200/370
3496250128729 H32003700 3700 mm
Montant Megastil® 200/385 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250208278 H32003850
Montant Megastil® 200/390
Pièce 3496250241718 H32003900 1.5 mm 3900 mm 16.2 kg
MONTANT MEGASTIL®
200/400
3496250019065 H32004000
Montant Megastil® 200/410 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250214385 H32004100
MONTANT MEGASTIL®
200/420
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250196216 H32004200
Montant Megastil® 200/430
Pièce 3496250231320 H32004300 1.5 mm 4300 mm 17.89 kg
Montant Megastil® 200/440 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250208285 H32004400
Montant Megastil® 200/443
Pièce 3496250239982 H32004430 1.5 mm 4430 mm 18.43 kg
MONTANT MEGASTIL®
200/450
3496250019102 H32004500
Montant Megastil® 200/460
Pièce 3496250241497 H32004600 1.5 mm 4600 mm 19.14 kg
MONTANT MEGASTIL®
200/470
3496250128736 H32004700 4700 mm
Montant Megastil® 200/480
Pièce 3496250236202 H32004800 1.5 mm 4800 mm 19.97 kg
Montant Megastil® 200/490
Pièce 3496250241473 H32004900 1.5 mm 4900 mm 20.38 kg
MONTANT MEGASTIL®
200/500
3496250019133 H32005000
MONTANT MEGASTIL®
200/520
3496250148024 H32005200
MONTANT MEGASTIL®
200/530
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250202757 H32005300
MONTANT MEGASTIL®
200/540
3496250215634 H32005400 5400 mm 22.14 kg
MONTANT MEGASTIL®
200/550
3496250059030 H32005500
30-04-13 www.placo.fr
Montant Megastil® 200/555
Pièce 3496250241459 H32005550 1.5 mm 5550 mm 23.09 kg
MONTANT MEGASTIL®
200/560
3496250181878 H32005600
Montant Megastil® 200/562
Pièce 3496250238480 H32005620 1.5 mm 5620 mm 23.38 kg
MONTANT MEGASTIL®
200/580
3496250057906 H32005800
MONTANT MEGASTIL®
200/600
3496250019164 H32006000
Montant Megastil® 200/605
Pièce 3496250236585 H32006050 1.5 mm 6050 mm 25.17 kg
Montant Megastil® 200/606
Pièce 3496250238503 H32006060 1.5 mm 6060 mm 25.21 kg
MONTANT MEGASTIL®
200/650
3496250019171 H32006500
MONTANT MEGASTIL®
200/660
3496250210950 H32006600
MONTANT MEGASTIL®
200/670
3496250182530 H32006700
MONTANT MEGASTIL®
200/700
3496250019188 H32007000
MONTANT MEGASTIL®
200/720
3496250151567 H32007200
Montant Megastil® 200/738
Pièce 3496250238527 H32007380 1.5 mm 7380 mm 30.7 kg
MONTANT MEGASTIL®
200/740
3496250210592 H32007400
MONTANT MEGASTIL®
200/750
3496250087781 H32007500
Montant Megastil® 200/760 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250210943 H32007600
MONTANT MEGASTIL®
200/770
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250207196 H32007700
MONTANT MEGASTIL®
200/800
3496250019218 H32008000
MONTANT MEGASTIL®
200/806
3496250126633 H32008060 8060 mm
MONTANT MEGASTIL®
200/810
3496250126640 H32008100
MONTANT MEGASTIL®
200/819
3496250126657 H32008190 8190 mm
MONTANT MEGASTIL®
200/820
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250194311 H32008200
MONTANT MEGASTIL®
200/835
3496250126664 H32008350 8350 mm
MONTANT MEGASTIL®
200/843
3496250126671 H32008430 8430 mm
Montant Megastil® 200/845 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250210936 H32008450
MONTANT MEGASTIL®
200/875
3496250139015 H32008750 8750 mm
MONTANT MEGASTIL®
200/900
3496250054738 H32009000
Montant Megastil® 200/905 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250210608 H32009050
MONTANT MEGASTIL®
200/920
3496250105911 H32009200
Montant Megastil® 200/940 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250210929 H32009400
MONTANT MEGASTIL®
200/950
Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250196292 H32009500
Montant Megastil® 200/956
Pièce 3496250216877 H32009560 1.5 mm 9560 mm 39.8 kg
Montant Megastil® 200/970
Pièce 3496250182547 H32009700 1.5 mm 9700 mm 40.35 kg
MONTANT MEGASTIL®
200/980
3496250139022 H32009800 9800 mm
Montant Megastil® 200/985 Pièce.
Palette de 20
pièces
3496250210912 H32009850
MONTANT MEGASTIL®
200/1000
3496250019287 H3200J000
MONTANT MEGASTIL®
200/1020
3496250182554 H3200J200
MONTANT MEGASTIL®
200/1030
3496250182561 H3200J300 10300 mm
MONTANT MEGASTIL®
200/1040
3496250182578 H3200J400
MONTANT MEGASTIL®
200/1050
3496250182585 H3200J500
MONTANT MEGASTIL®
200/1080
3496250185425 H3200J800
MONTANT MEGASTIL®
200/1100
3496250171015 H3200K000
MONTANT MEGASTIL®
200/1140
3496250221109 H3200K400
MONTANT MEGASTIL®
200/1150
3496250138995 H3200K500 11500 mm
MONTANT MEGASTIL®
200/1170
3496250221130 H3200K700
MONTANT MEGASTIL®
200/1200
3496250137158 H3200L000
MONTANT MEGASTIL®
200/1250
3496250123151 H3200L500 12500 mm
30-04-13 www.placo.fr